20

11

Capitulum octauū IXIII

reficit; in hordeo aut terrenarum rerum dis-
peltatio figurat. In quo sepe dicitur fuisse in-
firmis atque carnalibus cogitur; quasi sua
lumetis alimenta preparamus; atque ipse
propter versus opem quasi in ore hordei habet
aliquid de admixtione palearum. ¶ **Diger.**
Da enim aliquid. ¶ **Theol.** Est hodie et
vixit dominus Joannes decanus opidi Ichni-
neus, de quo, ca. iij. h. tibi mentione fe-
cit; quod mihi quod sequitur hoc anno recitauit.
Cum inquit de scholis rediit in iuuenis sa-
cerdos / et predicandi exercebat
officiū; considerauit quod religiosi de ordi-
nibus medicarum fraternitates quasdam ha-
berent quibus seculares deuote animo com-
mendabatur. Mihi autem hoc tanquam iuue-
nili et inexerto factum displicuit; et velut
nouitas notitia hęc fuerit / in cancellis
præterita impugnet publice in ecclesia. Fuit
enim de numero aut eorum de quibus beatus
Hieronymus in epistola ad Paulinum dicit; quod
quid dixerint / totum hoc esse legem dei
putat. Habuit prout sanguinea veterana
et virgine multum deo deuota; cui hęc
displicuerunt. An quadam die sa-
cerdore istum quod profumeto verbi dei tri-
bulos habere meruit / ita aggrediendo
locuta est charitativè. Dicit mihi / deside-
ro ut fraternitates non calunia inuadat;
persertim in loco patenti. Nam multa bona
simplices ibi faciunt; et si bona ista vobis
intrare non placet / placeat saltem tacere.
Difficile enim nos seculares bona ag-
gredimur; quod igitur erit si pnis ad ma-
lū licita prohibetis. Buduit sacerdos;
sed velut simones delyrantis femine.
Cum cepta displicentia / quam nouus et
inexpertus aiarum medicus hauserat / animo
non relinqueret ut debuit; rediit alia die
secunda virgo; et cognato ait. Nisi destite-
ritis piculuz grande mihi videtur oino
vos inuadet; quod de pinquo vobis imi-
net. in genere mihi constat / sed in specie
me later. igitur vos emenderis. et ita re-
cessit a viro. Et ecce alia die dum sacer-
dos sederet in domo lecte cum quodam suo
cōsocio iuvene / venit tempestas iopina-
te et insolita; fulmen emisit; et domum in-
cendit; et a latere sacerdotis focium pedit
cruce ad mortem percussit; secumque adus-
tis vestimentis ad terram eccidit. ubi ta-
cens se tandem viuum esse sensit; et soci-
um expirasse. Ab eodem tempore regines ca-
stas dilexit; cautiue deinceps predicauit;
et tutor ac susceptor religiosorum omnium
deuotus effectus est. ¶ **Diger.** Si ita
deus sepe penitus moneret errantes / for-
tassis multi respicerent a maleceptis.
¶ **Theologus.** De hoc responsum ab-
zac accipe. Habet inquit Moyses et pro-
phetas; hos scilicet sequantur et eis cre-
dant. quia si illos non audierint; neque
si aliquis ex mortuis resurrexerit cre-
dent. Et tamen aliquoties his non ob-
stantibus / mira dei clementia ac pietas
quosdam satis miraculose ab errore re-
uocat. Nam in opido Coluba in Ba-
silicam diocesis bocipz quod in presentia re-
fero accidit. Fuit et est psulatus ibidem
nonnunquam satis grauis et imitatoris pro-
uentibus et monasterijs / ac clero intra mu-
ros ciuitatis eiusdem residentiam habē-
ntibus. Venit igitur in mentem ciuibz et co-
sulatibus; et concluderunt; ut murus ciuita-
tis ambigens per nouum annum murale mun-
retur per circuitum totum circuitum velut oblatum
de quadam quod opus diuissim obbebat psolui
a singulis artificibus societatibus; quibus iustas
vocat. Sed cum magne expense adhiberi
gerentur opus; coarctauit opidum ipsius monas-
teria et puertus omnes tam medicamentum ordi-
dinum quibus possessoribus; ut per sua rata pro-
te muroz sic iustre psolueret deberet. Et
exiit ut quis sciret per quantum tractum spacij
murus per eum erigi deberet; obpingebant in
muro maiori ex opposito annum murali eri-
gendi certa signa per singulis iustis et mo-
nasterijs; ut sic palam videret in quo